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Valtuuston kokouksessa 16.3.2026 jätettiin seuraava aloite: 
 
”Solhusetin ryhmäperhepäiväkotia koskevassa tilanteessa on syntynyt 
ristiriitainen kokonaiskuva. Joulukuussa 2025 huoltajille lähetetyssä Wilma-
viestissä todettiin, että Paraisten kaupunki on päättänyt lakkauttaa yksikön 
toiminnan. Myöhemmässä viestinnässä on kuitenkin todettu, ettei päätöstä ole 
tehty.  
 
Samanaikaisesti yksikön toimintaan on tehty muutoksia, jotka käytännössä 
viittaavat toiminnan asteittaiseen alasajoon: uusia lapsia ei ole otettu yksikköön 
ja vuoden 2026 käyttösuunnitelmassa Solhusetin paikkoja on jätetty 
täyttämättä.  
 
Talousarviopöytäkirjaa tarkasteltaessa ei kuitenkaan löydy kirjausta siitä, että 
Solhusetin toiminta olisi päätetty lopettaa. Päinvastoin, valtuusto on hyväksynyt 
yksikölle budjetin vuodelle 2026. Näin merkittävä palvelurakennetta koskeva 
ratkaisu ei voi jäädä pelkästään talousarvion numerorivien varaan ilman selkeää 
päätösasiakirjaa.  
 
Tilanne herättää perustellun kysymyksen siitä, missä ja milloin Solhusetin 
toiminnan muutoksista on tosiasiallisesti päätetty sekä onko valtuustolla ollut 
asiasta riittävä tieto päätöksenteon hetkellä.  
 
Tilannetta vakavoittaa lisäksi se, että lapsia ollaan ohjaamassa Koivuhaan 
päiväkotiin samaan aikaan kun yksikössä on tehty laajoja sisäilmakorjauksia, 
joiden on ilmoitettu jatkuvan vuoteen 2027 saakka. On tärkeää varmistaa, että 
tilat ovat asianmukaisesti tutkittuja ja turvallisia ennen lasten mahdollisia 
siirtoja.  
 
Huoltajien virallista kuulemista ei ole järjestetty ennen toimenpiteiden 
käynnistämistä. On tärkeää, että asianosaiset kuullaan ennen päätöksentekoa.  
 
Kyse ei ole vain yksittäisestä varhaiskasvatusyksiköstä, vaan myös siitä, että 
kunnan päätöksenteko on valtuustolle ja kuntalaisille läpinäkyvää ja että 
palvelurakennetta koskevat ratkaisut tehdään avoimen päätöksenteon kautta.  
 
ALOITE 
 
1. Pyydämme selvitystä siitä, missä ja milloin Solhusetin 

ryhmäperhepäiväkodin toiminnan muutoksista on päätetty.  
 

2. Pyydämme selvitystä siitä, onko valtuustolla ollut riittävä tieto asiasta 
talousarviota hyväksyttäessä.  

 



3. Pyydämme selvitystä Koivuhaan päiväkodin sisäilmakorjausten tilanteesta 
sekä siitä, onko yksikkö todettu turvalliseksi ennen lasten ja henkilöstön 
mahdollisia siirtoja. 

 
Pyydämme, että jatkossa palvelurakennetta koskevat muutokset tuodaan 
selkeästi valtuuston käsiteltäväksi eikä niitä toteuteta ilman yksilöityä 
päätösasiakirjaa.” 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuutettu Lotta Laaksosen ym. aloitteen 
ryhmäperhepäiväkoti Solhusetin toiminnasta ja palvelurakenteesta 
sivistysosaston valmisteltavaksi. 

Vastuuvalmistelija on varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi. 

 
Päätös  

  
 
Jakelu Vastuuvalmistelija 
 
 _________________ 


